PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 001/2021
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL, NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

PARA O CARGO DE CUIDADOR (a) RESIDENTE E AUXILIAR DE CUIDADOR (a) RESIDENTE
DA CASA LAR DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

ALTERAÇÃO DA DATA DA ENTREVISTA DEVOLUTIVA DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

O Prefeito do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Retificar o Cronograma item 2.1 do Edital 001/2021, conforme apresentado
abaixo:

ETAPAS E PUBLICAÇÕES DATAS

Publicação e divulgação do Edital de Abertura  22/02/2021

Prazo para impugnação do Edital Até 02/03/2021

Período de inscrição  22/02/2021 à 05/03/2021

Publicação das inscrições  08/03/2021

Interposição de recurso referente as inscrições 09/03/2021 e 10/03/2021

Resultado da análise dos recursos referentes às inscrições 11/03/2021

Homologação das inscrições 11/03/2021

Publicação do Edital de Convocação para Avaliação
Psicológica

11/03/2021

Avaliação Psicológica  13/03/2021

Publicação do Resultado da Avaliação Psicológica 15/03/2021

Entrevista devolutiva do resultado da Avaliação Psicológica 16/03/2021

Interposição de Recurso referente ao resultado da Avaliação
Psicológica

18/03/2021 e 19/03/2021

Publicação do Resultado da análise dos recursos referentes a
Avaliação Psicológica

23/03/2021

Publicação do Edital Convocação para Análise Curricular e
Entrevista com a Comissão de Seleção

23/03/2021

Análise Curricular e Entrevista com a Comissão de Seleção 25/03/2021

Publicação da Classificação Preliminar  26/03/2021

Interposição de recurso referente a Classificação Preliminar 29/03/2021 e 30/03/2021

Resultado da análise de recurso da Classificação Final  31/03/2021

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 31/03/2021

Gabinete do Prefeito de Cruz Machado, Estado do Paraná, aos 05 dias do mês de março de

2021.

Juliana Sembay
Presidente da Comissão de Seleção

do PSS nº001/2021- SMAS

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal